%( من الضريبة غير 10ئة )اعشرة بالم (ب ) 

يوما  ولم( 30التأخير ثلاثين ) إذا تجاوزالمسددة 

المحدد في  الميعاد( يوما  من 90يتجاوز تسعين )

.واللائحةهذا النظام 

c) twenty percent (20%) of the unpaid Tax 
if the delay exceeds ninety (90) days and 
does not exceed three hundred sixty 
five (365) days from the time limit 
specified under this Law and the 
Regulations. 

%( من الضريبة غير 20ئة )اعشرين بالم (ج ) 

( يوما  90تسعين )المسددة إذا تجاوز التأخير 

( يوما  365ولم يتجاوز ثلاثمائة وخمسة وستين )

. واللائحةالمحدد في هذا النظام  الميعادمن 

d) twenty five percent (25%) of the unpaid 
Tax if the delay exceeds three hundred 
sixty five (365) days from the time limit 
specified under this Law and the 
Regulations. 

%( من الضريبة 25ئة )اخمسة وعشرين بالم (د ) 

غير المسددة إذا تجاوز التأخير ثلاثمائة وخمسة 

هذا المحدد في الميعاد( يوما  من 365وستين )

. واللائحة النظام

3. If a Person pays the penalty due under the  خص قد سدد العقوبة المستحقة وفقا  في حال كان الش 3.